
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 539 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 202350

(Continua na página seguinte)

1D: 2EA28ABA29C84 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Resultado da Adjudicação 

Prefeitura Municipal de Oeiras 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Pregão Eletrônico -024/2023 

Lote: 0001 -LOTE 1- Quantidade: 1 Unidade -Valor Referência: 110.066,70 
Fornecedor Situação Valor Total 

AGE ASSESSOR~ E GESTAO EDUCACIONAL EIRELI 123.268.633ro001.00) Adjud<ado em: 01/08/2023 • 16:51:15- Poc n.resa Mbano 102.000,00 
Duarte Franco Pereira 

TheresaAlbano DuarteFrancoPereira 

Pregoeiro 

• porto/de A autenticidade do documeoto pode ser verificada no~te https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 

• CO~PRAS Doo.Jmento gerado eletromcamente no Portal de Compras Públicas em 07/08/2023 às 08:29:48. 
PUBLICAS Cód~ ,erificado< 600B31 

ID: DAEC34294D8E4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Resultado da Homologação 

Prefeitura Municipal de Oeiras 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Pregão Eletrônico -024/2023 

0001 • LOTE 1- Unidade: Unidade-Valor Referência: 110.066,70 
Fornecedor 

AGE ASSESSORIA E GEST AO 
EDUCACIONAL EIRELI 

Modelo 

NIC 

Quantidade 

1Unidade 

Valor Final 

102.000,00 

JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES 

Autoridade Competente 

Valor Total 

102.000,00 

- porto/de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/lvalidaarquivo.portaklecompraspublicas.com.br 

• CO~PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/08/2023 às 08:29:48. 
PUBLICAS Cód~ - 606B32 

Página 1 de 1 

Situação 

Homcklgaóo em 
02/08/202309:57:35 
Por. JOSÉ RAIMUNDO 
OE SÁ LOPES 

Página 1 de 1 

'■---,, DIÁRIO OFICIAL 
~0ASPREHIIURASPIAU IENSES 

ID: A48E4C309FE44 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
M ala t ra b a lho. novaa conqula t aa 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 079/2023 

Procedimento Licitatório: n2 024/2023 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFJSSIONAIS ESPECIALIZADOS DE 
TECNOLOGIA DA EDUCAÇÃO PARA IMPLANTAÇAO, TREINAMENTO, SUPORTE 
TÉCNICO/PEDAGÓGICO, MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE 
PROGRAMA DE GESTÃO DE AVALIAÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO 
DE OEIRAS-PI. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: AGE ASSESSORIA E GESTAO EDUCACIONAL EIRELI - ME 
CNPJ: 23.268.633/0001-80 

Endereço: ST SBS Quadra 2, Nº 12 / Sala Nº 206/SL J/Parte C 1 - Bairro Asa Sul - 70.070-120 -
Brasília/DF 

Valor global: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais) que serão pagas em 06 (seis) parcelas de 
R$17.000,00 (dezessete mil reais), de acordo com a proposta comercial. 

Fonte de Recursos: FPM/Receitas Próprias (Secretaria Municipal de Educação) e Outras Fontes 

Assinatura: 08 de agosto de 2023 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 08 de agoslo de 2023. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Centro- CEP; 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N2 06.553.937/0001-70 

1D: 6FOAD057506F4 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Munic ipal d e Oeiras 
Prefeitura Munic ipa l d e Oeiras 

Registro de Preços Ele trô nico - 021/2023 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - BRINQUEDO DIDATICO E EDUCATIVO AMARELINHA DIVERTIDA DE BORRACHA ENCAlxAVEL - Quantldede: 90 
Unidade - Valor Rafer•ncia: 96 31 

COME!RC""- CAMPO$ L TOA 
(31 .676.2'13,'0001-11) 

COMERC""- CAMPO$ L TOA 
(37 .678.2'13,'0001-11) 

~ .,,.., 26107/202) • BRINOUE!OO 
12:06:67 - Por:n..- DIOÃTICOE! -0.-F,.,..,., 
~ 

~.,,..: 26107/202)· BRINOUEOO 
12:06:fi7 - Por: n,.,...- DIDÁTICO EOIDÃTICO -0.-F,.,..,., 
~ 

Item : 0003 - BRINQUED O DIDATICO E E DUCATIVO ACH E E ENCAIXE, 2 E M 1 , S ILABAS E Q UANTIDADES, COM 8 F IC HAS 
COM SILABAS E FIG URAS, COM -4 PEÇAS CADA E 10 FICHAS COM NÚMEROS E F IGURAS COM 3 PEÇAS CADA
Quantldede : 100 Unidade - Valor Refar41ncla: 74 58 

COMERC""-CAMPOS LTOA 
(37 .678.2'13,'0001-111 

Item: 0004 - BRINQUEDO DIDATICO E EDUCATIVO ALFABETO ILUS TRADO, COM 75 PEÇAS EM MDF - Quantidade: 70 
Unidade -Valor Rafer•ncla: 212 44 

COMER C""- CAMPOS L TOA 
(37 .678.2•310001-1tl 

Item : 0005 - BRINQUEDO DIDATICO E EDUCATIVO A LFABETO NA MADEIRA, COM 26 PEÇAS EM MDF - Quantidade: 65 
Unidade - Valor Rafer•ncia: 69 28 

COME!RC""- CAMPOS L TOA 
(37 .678.2'13,'0001-111 

COMERC""- CAMPOS L TOA 
(37 .678.2'13,'0001-111 

....._.,,.., 2Gl'07/202)· BRINQUE!OO 
12:Ge:67-Por:n....,, DIDÁTICOE! -0.-F,.,..,., 

~-: 26107/202), 
12:06:67-Por:'"-- DIDÃTICOE! -0.-F,.,..,., ·-

Item : 0007 - BRI N QUEDO DIDATICO E EDUCATIVO APRENDER COM LETRAS, COM 36 PEÇAS EM MDF - Quantidade: 200 
Unidade - Valor Rafe r•ncia: 2-4 00 

COME!RC""- CAMPOS L TOA 
(37 .'578.2•310001- 111 

Adfudlceóo .... : 26/07/2023· 
12:0'5:'57-Por:n....,, O IDÃTICOE -0.-F,.,..,., 
~ 

Página 1 de 14 


